
 

 

 
C.M.: FGIS052001 - fgis052001@istruzione. it - fgis052001@pec.istruzione.it - www.iispubliovirgiliomarone.edu.it – C.F.: 93066710711 

 

 
 
 
 

 Al sito web  

Albo Pretorio  

Amministrazione Trasparente 

 
 

 
 Oggetto: Decreto di annullamento in autotutela della determina 100/24 prot. n. 7919 pubblicata nell’Albo 

Pretorio e in Amministrazione Trasparente in data 08/11/2024.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

PREMESSO:  

 

- che con atto Prot. n. 7919 del 08/11/2024 è stata emanata una determina Attribuzione incarichi percorsi 

PCTO (ex Alternanza scuola lavoro) a.s. 2024/2025. 

- che detta determina è stata regolarmente pubblicata sul sito web dell’istituto, nell’Albo Pretorio e in 

Amministrazione Trasparente in data 08/11/2024;  

 

RILEVATO:  

- per mero errore materiale sono contenuti dati errati  

 

 

D E C R E T A 

 

per quanto esposto nella premessa e parte integrante del presente dispositivo:  

- di annullare d’ufficio e in autotutela, la determina 100/24 prot. n. 7919 ;  

- di pubblicare le disposizioni di cui al presente provvedimento all'Albo Pretorio dell'Istituto e nella sezione 

Amministrazione Trasparente;  

- di emanare e pubblicare una nuova determina relativa all’ Attribuzione incarichi percorsi PCTO (ex Alternanza 

scuola lavoro) a.s. 2024/2025. 

 

 
 

 La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Maria Carmela Taronna 

 firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 

 del D.  Lgs. n. 39/1993 

 

mailto:fgis052001@istruzione.it
mailto:fgis052001@istruzione.it
mailto:fgis052001@istruzione.it
mailto:fgis052001@pec.istruzione.it
http://www.iispubliovirgiliomarone.edu.it/



